

Objektkataloger

- Objektkatalog 1
 - Vatten DN100 (KPS) - 550.372 kr
 - Omläggning vattenledning (KPS) - 516.220 kr
 - Etablering
 - Förarbeten
 - Schakt och rörarbete
 - Återställning huvudledning
 - Trafikavstängningar
 - Återställning serviser
- Objektkatalog 2
- Objektkatalog 3
- Objektkatalog 4
- Objektkatalog 5
- Objektkatalog 6
- Objektkatalog 7
- Objektkatalog 8
- Objektkatalog 9
- Objektkatalog 10

Aprisbok/Resurser

Aprisbok AMA Apribok DoU Apribok Resurslista

Pris (0) KP Brutto

- Va-arbeten
 - Ledningar av PE- och PP- rör
 - Ledningar av PE-PP- och btg rör
 - Ledningar av PE-, btg- och btg rör
 - Ledningar av segi- och btg- rör
 - Vattenledning
 - Spill och dagvattenledning av btg
 - Brunnar, ventiler och brandposter
 - Nedstigningsbrunnar
 - Spol- och tillsynsbrunnar av plast
 - Dagvattenbrunnar av betong
 - Ventiler
 - Ventil PEM 32 - 8.370,00 kr/st
 - Ventil PEM 40 - 9.300,00 kr/st
 - Ventil PEM 50 - 9.550,00 kr/st
 - Ventil PEM 63 - 10.925,00 kr/st
 - Ventil PVC 63 - 10.700,00 kr/st
 - Ventil PVC 90 - 11.390,00 kr/st
 - Ventil PVC 110 - 12.000,00 kr/st
 - Ventil PVC 160 - 15.100,00 kr/st
 - Ventil PVC 225 - 19.725,00 kr/st
 - Ventil SEGJ 100 - 20.250,00 kr/st
 - Ventil SEGJ 150 - 26.200,00 kr/st
 - Ventil SEGJ 200 - 36.800,00 kr/st
 - Ventil SEGJ 250 - 59.250,00 kr/st
 - Brand- och spolposter
 - Tillsynsbrunn av betong
 - Dagvattenbrunn av Plast
 - Nedstigningsbrunn av Plast
 - Serviser
 - Sjölledning
 - Relining

Objekt: Omläggning vattenledning (KPS)

Objektdata Aktivitetskatalog Information

Aktivitet	Benämning	Kalkylkostnad
1	6 Etablering	18 780
2	1 Förarbeten	30 559
3	2 Schakt och rörarbete	301 820
4	3 Återställning huvudledning	94 714
5	4 Trafikavstängningar	63 276
6	5 Återställning serviser	7 070

	Personal	Maskin	Transport	Grus	Material	Växter	Underentr	Övrigt	Summa
Kr	89 918	85 823	100 900	50 836	66 022	0	107 648	15 072	516 220
Tid	214	96	127						

Aktivitet: Schakt och rörarbete

Aktivitetsdata Receptkatalog Information Rapportering

Tips: Dra in recept/resurs från Apribok/Resurser

Benämning	Mängd	A-pris	Kalkylkostnad	Enhet
1 PE 110 PN10	252	844	212 741	m
2 Servis PEM 40	2	15 827	31 655	st
3 Servis PEM 50	2	15 999	31 998	st
4 Ventil PVC 110	3	8 476	25 427	st

	Personal	Maskin	Transport	Grus	Material	Växter	Underentr	Övrigt	Summa
Kr	66 640	69 616	59 158	40 384	66 022	0	0	0	301 820
Tid	159	76	76						